Является нормативным
правовым актом

Проект вносится
Председателем Думы
города, депутатом Думы города
С. А. Бондаренко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 2012 года

№ -

О внесении изменений в
решение Думы города от
28.03.2008 № 358-1УДГ «О
Положении о бюджетном
процессе в городском округе
город Сургут»

В целях реализации совершенствования процесса составления и рассмотрения
проекта бюджета города Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 28.03.2008 № 358-1УДГ «О Положении о
бюджетном процессе в городском округе город Сургут» (в редакции от 23.09.2011
№ 91-V ДГ) следующие изменения:

1. Пункт 5 статьи 10 приложения к решению дополнить словами «, перечня
наказов избирателей депутатам Думы города».

2. Пункт 4 статьи 12 приложения к решению дополнить подпунктом I 1

следующего содержания:
« I 1 Информация Администрации города о распределении бюджетных

ассигнований на реализацию наказов избирателей депутатам Думы города».

Председатель Думы города Глава города

С.А. Бондаренко Д.В. Попов

2012 2012